
Instituto Mexicano de la Propiedad Industrial

Datos generales

Número de expediente

Número de registro

Fecha de inicio de uso

Fecha de presentación

Fecha de concesión

Fecha de vigencia

Fecha de publicación de la solicitud

Denominación

Tipo de solicitud

Tipo de marca

Leyendas y figuras no reservables

Número de registro internacional

609901

369527

29/03/1999

20/05/1999

29/03/2019

GRUPO SALINAS

REGISTRO DE MARCA

NOMINATIVA

Código de la clasificación de Viena

Datos del titular

Nacionalidad

Código postal

E-mail

Población

Dirección

Teléfono

Fax

Nombre

RFC

País

PERIFERICO SUR # 4121, COL. FUENTES DEL PEDREGAL

MEXICO, D.F.

JMILLANC@TVAZTECA.COM.MX

MEXICO

1720 1313

1720 9178

MEXICO

TV AZTECA, S.A. DE C.V.

14141
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Instituto Mexicano de la Propiedad Industrial

Establecimiento

Código postal

Dirección

MEXICO, D.F.Población

PERIFERICO SUR NO. 4121, COL. FUENTES DEL PEDREGAL

14141

País MEXICO
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Instituto Mexicano de la Propiedad Industrial

Productos y servicios

Clase Descripción
SERVICIOS DE RESTAURACION (ALIMENTACION); ALOJAMIENTO TEMPORAL; CUIDADOS MEDICOS,
SERVICIOS JURIDICOS; INVESTIGACION   CIENTIFICA E INDUSTRIAL; PROGRAMACION DE ORDENADORES,
ALQUILER DE CONSTRUCCIONES TRANSPORTABLES; ALQUILER DE ORDENADORES; ALQUILE DE
SOFTWARE DE ORDENADOR; ALQUILER DE TIEMPOS  DE ACCESO A UN ORDENADOR PARA LA
MANIPULACION DE DATOS Y/O AUNA BASE DE DATOS INFORMATICA; ANALISIS PARA LA IMPLANTACION
DE SISTEMAS DE ORDENADOR; SERVICIOS DE DISEÑADORES DE ARTES GRAFICAS; ASESORAMIENTO EN
PROPIEDAD INTELECTUAL; AUTENTIFICACION DE OBRAS DE ARTE; GERENCIA (ADMINISTRACION) DE
DERECHOS DE AUTOR; RECONSTITUCION DE BASES DE DATOS; IMPRESIONADO (FILMADO) EN CINTAS DE
VIDEO; CONSULTAS PROFESIONALES INCLUIDAS EN ESTA CLASE; ELABORACION DE SOFTWARE PARA
ORDENADORES; ESTUDIO DE PROYECTOS TECNICOS; EXPLOTACION DE PATENTES; GESTION DE LUGARES
PARA EXPOSICIONES; FOTOCOMPOSICION; SERVICIOS DE FOTOGRAFIA INCLUIDOS EN ESTA CLASE;
SERVICIOS DE IMPRENTA INCLUIDOS EN ESTA CLASE; INFORMACION SOBRE LA MODA; INTERPRETACION
DE LENGUAJE POR SEÑAS; INVESTIGACION Y DESARROLLO DE NUEVOS PRODUCTOS (PARA TERCEROS);
CONCESION DE LICENCIAS DE PROPIEDAD INTELECTUAL; SERVICIOS DE INFORMACION  METEREOLOGICA;
MICROFILMACION; OFICINA DE REDACCION; RECONSTITUCION DE BASES DE DATOS; REPORTAJES
FOTOGRAFICOS; SERVICIOS DE REPORTEROS; SELECCION DE DESECHOS Y MATERIAS PRIMAS DE
RECUPERACION; SERIGRAFIA; SERVICIOS DE TRADUCCION.

35 GESTION DE LUGARES PARA EXPOSICIONES.

38 ALQUILER DE TIEMPOS  DE ACCESO A UN ORDENADOR PARA LA MANIPULACION DE DATOS Y/O AUNA
BASE DE DATOS INFORMATICA.

40 SERVICIOS DE IMPRENTA INCLUIDOS EN ESTA CLASE; SELECCION DE DESECHOS Y MATERIAS PRIMAS DE
RECUPERACION; SERIGRAFIA.

41 IMPRESIONADO (FILMADO) EN CINTAS DE VIDEO; GESTION DE LUGARES PARA EXPOSICIONES,
FOTOCOMPOSICION; SERVICIOS DE FOTOGRAFIA INCLUIDOS EN ESTA CLASE, INTERPRETACION DE
LENGUAJE POR SEÑAS, MICROFILMACION, OFICINA DE REDACCION; REPORTAJES FOTOGRAFICOS;
SERVICIOS DE REPORTEROS, SERVICIOS DE TRADUCCION.

42 SERVICIOS JURIDICOS; INVESTIGACION CIENTIFICA E INDUSTRIAL; PROGRAMACION DE ORDENADORES,
ALQUILER DE ORDENADORES; ALQUILER DE SOFTWARE DE ORDENADOR, ANALISIS PARA LA
IMPLANTACION DE SISTEMAS DE ORDENADOR; SERVICIOS DE DISEÑADORES DE ARTES GRAFICAS;
ASESORAMIENTO EN PROPIEDAD INTELECTUAL; AUTENTIFICACION DE OBRAS DE ARTE; GERENCIA
(ADMINISTRACION) DE DERECHOS DE AUTOR; RECONSTITUCION DE BASES DE DATOS, CONSULTAS
PROFESIONALES INCLUIDAS EN ESTA CLASE; ELABORACION DE SOFTWARE PARA ORDENADORES; ESTUDIO
DE PROYECTOS TECNICOS; EXPLOTACION DE PATENTES, INFORMACION SOBRE LA MODA,
INVESTIGACION Y DESARROLLO DE NUEVOS PRODUCTOS (PARA TERCEROS); CONCESION DE LICENCIAS
DE PROPIEDAD INTELECTUAL; SERVICIOS DE INFORMACION  METEREOLOGICA, RECONSTITUCION DE
BASES DE DATOS.

43 SERVICIOS DE RESTAURACION (ALIMENTACION); ALOJAMIENTO TEMPORAL; ALQUILER DE
CONSTRUCCIONES TRANSPORTABLES.

44 CUIDADOS MEDICOS.
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Instituto Mexicano de la Propiedad Industrial

Datos del apoderado

Nombre

Dirección

Código postal

Población

Nacionalidad

País

Teléfono

RFC

E-mail

Fax

JOSE LUIS MILLAN CANO

PERIFERICO SUR # 4121, COL. FUENTES DEL PEDREGAL

MEXICO, D.F.

14141

MEXICO

1720 1313

1720 9178

JMILLANC@TVAZTECA.COM.MX

Trámite

Folio de entrada
del trámite

Descripción Fecha de conclusiónFecha de inicioAño de recepción

5110 2013 REVOCACION DE PODER(registro) 11/01/2013

169190 2009 RENOVACION(registro) 11/09/2009 02/08/2010

28945 1999 SOLICITUD DE REGISTRO 29/03/1999

7369527 1900 DICTAMENES Y PROMOCIONES
DEL SISTEMA ANTERIOR
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